
公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

令和6年度　コピー用紙の購入
（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社青森ビジネスマシン
青森市大字八ツ役字上林12-5

4420001000250 一般競争入札 18,778,265 15,509,450 82.6%

令和6年度　青森労働局定期健康
診断及び特殊健康診断（ＶＤＴ検
診）業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
一般財団法人全日本労働福祉協会
東京都品川区旗の台6-16-11

3010705000051 一般競争入札 13,029,280 10,030,790 77.0%

令和6年度　庁舎機械警備業務委
託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-5-1

6011001035920 一般競争入札 3,825,360 2,172,720 56.8%

令和6年度　宅配便運送業務委託
（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
日本郵便株式会社　青森中央郵便
局
青森市堤町1-7-24

1010001112577 一般競争入札 3,498,572 945,560 27.0%

令和6年度　若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
キャリアバンク株式会社
北海道札幌市中央区北5条西5-7
sapporo55 5F

7430001004883
一般競争入札

（総合評価方式）
37,320,014 36,740,000 98.4%

令和6年度　中小企業・小規模事
業者等に対する働き方改革推進支
援事業（都道府県センター事業）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
青森県社会保険労務士会
青森市本町5-5-6

4420005000651
一般競争入札

（総合評価方式）
29,931,273 24,751,817 82.7%

令和6年度　青森労働局貨物輸送
業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
日本郵便株式会社　青森中央郵便
局
青森市堤町1-7-24

1010001112577 一般競争入札 11,667,657 7,337,632 62.9%

令和6年度　就職氷河期世代活躍
支援都道府県プラットフォームを
活用した支援事業

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社Ｉ・Ｍ・Ｓ
弘前市土手町134-8

8420001010766
一般競争入札

（総合評価方式）
6,942,812 6,581,479 94.8%

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

令和6年度　医療労務管理支援事
業

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種通７－
25－１

5180001115849
一般競争入札

（総合評価方式）
11,152,186 9,659,793 86.6%

令和6年度　冷温水機保守点検業
務委託（野辺地公共職業安定所）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
エイ・スィーサービス株式会社
青森市問屋町1-12-2

6420001004803 一般競争入札 1,609,520 1,342,000 83.4%

令和6年度　青森公共職業安定所
清掃業務等委託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社東武
東京都新宿区上落合1-16-7

7011101078389 一般競争入札 2,768,700 2,325,400 84.0%

令和6年度　青森公共職業安定
所・八戸公共職業安定所駐車場管
理業務

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
キョウワセキュリオン株式会社
福島県福島市五月町3-18

7380001000401 一般競争入札 14,326,165 14,256,000 99.5%

令和6年度　富士フィルム社製複
写機保守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社テクノル
八戸市大字廿三日町２

7420001006146 一般競争入札 5,787,206 5,445,156 94.1%

令和6年度　弘前公共職業安定
所・五所川原公共職業安定所・弘
前公共職業安定所臨時駐車場管理
業務委託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
青森市勝田1-18-7

5420001001289 一般競争入札 7,565,827 7,156,688 94.6%

令和6年度　津軽地域公共職業安
定所ほか清掃業務等委託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社東武
東京都新宿区上落合1-16-7

7011101078389 一般競争入札 5,015,780 3,513,400 70.0%

令和6年度　南部地域公共職業安
定所ほか清掃業務等委託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉区立町1-2

6370001021309 一般競争入札 6,726,940 5,806,900 86.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

令和6年度　文房具等消耗品の購
入（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社マルキ
青森市緑３-10-27

3420001001976 一般競争入札 6,110,813 4,231,447 69.2%

令和6年度　衛生用品等消耗品の
購入（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社マルキ
青森市緑３-10-27

3420001001976 一般競争入札 1,489,323 1,257,273 84.4%

令和6年度　空調設備機器保守点
検業務（八戸公共職業安定所）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日 有限会社メンテックス 4410002004466 一般競争入札 1,507,000 1,056,000 70.1%

令和6年度　理想科学製インク
カートリッジ等の購入（単価契
約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社金入
八戸市卸センター2-4-12

8420001005733 一般競争入札 4,522,100 4,425,784 97.9%

令和6年度リコー社製トナーカー
トリッジ等の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田3275-12

3012301002860 一般競争入札 1,575,013 1,509,354 95.8%

令和6年度　富士フィルムビジネ
スイノベーション社製機器用ト
ナーカートリッジ等の購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社テクノル
八戸市大字廿三日町２

7420001006146 一般競争入札 4,653,704 3,227,224 69.3%

令和6年度　三沢公共職業安定所
で使用するプロパンガス供給契約

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社オリワン
三沢市東岡三沢3-41-85

2420001011398 一般競争入札 1,650,572 1,596,749 96.7%

令和6年度　リコー社製複写機保
守業務委託

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社青森ビジネスマシン
青森市大字八ツ役字上林12-5

4420001000250 一般競争入札 7,381,049 6,878,945 93.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。



公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応
募者数

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

令和6年度　就職支援セミナー事
業

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社エスアイシー
青森市大字四ツ石字里見20-８

4420001004747 一般競争入札 6,435,068 5,212,879 81.0%

令和6年度　ガソリン等の購入
（単価契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
青森県石油商業協同組合
青森市柳川１-４-１

7420005000038 一般競争入札 5,842,877 5,518,040 94.4%

令和6年度　Ａ重油の購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
青森県石油商業協同組合
青森市柳川１-４-１

7420005000038 一般競争入札 4,509,340 4,484,920 99.5%

令和6年度　弘前市一体的実施事
業における委託事業

支出負担行為担当官
青森労働局総務部長
定政　紀彦
青森市新町二丁目4-
25青森合同庁舎

令和6年4月1日
株式会社Ｉ・Ｍ・Ｓ
弘前市土手町134-8

8420001010766 一般競争入札 12,486,813 10,737,509 86.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。


